
TRSBISEA1611 ISIN kodlu 30 milyon TL nominal tutarlı tahvilimizin 14.12.2018 tarihli anapara ve kupon faizleri hk

BİS ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 13.06.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz bünyesindeki 486 MW kurulu güçte elektrik üretim santralinin yeniden faaliyete geçmesine ilişkin olarak uzun 
bir süredir sürdürülen çalışmalar kapsamında kreditör bankalar ve kamu kuruluşları ve tahvil yatırımcılarıyla borçların 
yeniden yapılandırılması için  gerekli olan elektrik ve doğalgaz piyasasındaki uygulamaya yönelik mali ve  mevzuatsal 
değişikliklere göre yapılandırmalara temel teşkil eden fizibilite ve  benzeri çalışmalar her seferinde yeniden yapılmak 
zorunda kalmıştır. Bunun  yanısıra ülkemizdeki siyasal ve mali piyasalardaki gelişmelerde sürecin  uzamasında etkili 
olmuştur.

  

Şirketimiz tahvil ihracı ile ilgili yükümlülüklerini yerine getirmekte kararlıdır. Ana kreditör bankamız ile şirketin yeniden 
üretim faaliyetine geçerek edinimlerini yerine getirmesi ile ilgili kısa sürede sonuç alınacağı beklenmektedir.

  

Şirketimizin, TRSBISEA1611  ISIN kodlu 30 Milyon TL nominal değere sahip tahviline ilişkin olarak 14.12.2018 tarihinde 
yapılacak olan ana para  ödemelerinin ve bugüne kadar birikmiş  kupon ödemelerinin yeniden yapılandırılması  
kapsamında söz konusu tahvil alacaklısı  olan  yatırımcılarla mutabakat görüşmeleri başlanmış olup henüz 
muvafakatnameler  tamamlananamamıştır. En kısa zamanda mutabakat görüşmeleri sonuçlandırılıp muvafakatler 
tamamlandıktan sonra ilgili tahville ilgili yeni açıklama yapılacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


